

Górzno, dnia 13.03.2026 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
Centrum Rehabilitacji w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA NR 2

W odpowiedzi na złożone zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu **13.03.2026** r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2026/S 42-145017, nazwa zamówienia: „**Dostawa mięs czerwonych, drobiu i wędlin, produktów mleczarskich, świeżych warzyw i owoców, mrozonek, jaj, ryb i przetworów rybnych, przetworów oraz artykułów sypkich i przypraw dla SP ZOZ MSWiA Centrum Rehabilitacji w Górznie**”, na podstawie art. 135 ust. 2 w/w ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 6 – Brzoskwinia w syropie – puszka opakowanie min. 850g, na rynku jest tylko Brzoskwinia w syropie – puszka, opakowanie min. 820 gram/850 ml – czy taki produkt ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowanie 820g/850 ml.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 12, 13, 14, 15 – Dżem 280g – niskosłodzony. Na 10 g dżemu 100g owocu. Na rynku jest dostępny powyższy dżem, który na etykiecie/słoiku ma zapis 100% owoców, natomiast w

składzie produktu posiada 40g owoców w 100g produktu. Czy taki produkt ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, tj. 100g owoców na 100g produktu. Dopuszcza się opakowanie 210g, 235g lub 280g.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 16 – Konfitura wiśniowa niskosłodzona, 100% owocu, opakowanie jednostkowe 240 – 260g. Na rynku jest dostępna powyższa konfitura, która na etykiecie/słoiku ma zapis 100% owoców, natomiast w składzie produktu posiada 40g owoców w 100g produktu. Czy taki produkt ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza produkt o składzie minimum 60-70% owoców na 100g produktu.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 18 – Barszcz czerwony koncentrat - koncentrat 300ml, bez zawartości chemicznych dodatków do żywności, sztucznych aromatów i barwników, zagęszczony sok z buraków minimum 59,2%. Na rynku dostępny jest barszcz czerwony koncentrat – koncentrat 300ml, który ma zawartość 57% (jest to największa zawartość). Czy taki produkt ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza produkt (barszcz czerwony koncentrat) - zagęszczony sok z buraków minimum 57%.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 19 – Buraki konserwowe – buraki ćwikłowe marynowane, wiórki pakowane jednostkowe 900g. Na rynku dostępne są buraki konserwowe, ale 900ml. Czy taki produkt ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowanie produktu o masie netto 840 – 900g.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 21 – Fasolka szparagowa zielona cięta konserwowa – słoik 900ml. Czy fasolka może być o pojemności 840g? Słoik jest 900ml, a na etykiecie nie ma takiej informacji.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowania produktu o pojemności 900ml (słoik), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 36 – Sok marchewkowo – owocowy – sok 100%, butelka szklana 850ml, bez konserwantów, bez dodatku cukru. Na rynku występuje powyższy sok, ale tylko w butelce plastikowej. Czy taki produkt ma Zamawiający na myśli? Zgodnie z dniem 01.10.2025 r. w Polsce obowiązuje system kaucyjny, więc dla każdej butelki Wykonawca będzie musiał doliczyć na fakturze 0,50 zł – opłata kaucyjna. Opłata musi być umieszczona jako osobna pozycja na dokumencie sprzedażowym. Czy Zamawiający wzięt pod uwagę powyższą dodatkową opłatę.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowanie 850ml w butelce plastikowej.

Zgodnie z § 2 pkt. 3 projektowanych postanowień umownych (załącznik nr 8 do SWZ) zaoferowana przez Wykonawcę cena brutto zawiera wszystkie koszty związane z realizacją

zamówienia, w tym w szczególności koszty dostawy, opakowania, oznakowania, ubezpieczenia, transportu, załadunku i rozładunku.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Poz. 49 – Pomidory krojone bez skóry – 65%-75%, pomidory be z skóry, zagęszczony sok, puszka 2500g. Na rynku dostępne są powyższe pomidory, ale w opakowaniu 2550g. Czy taki produkt ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowania produktu o pojemności 2500g (puszka). Takie opakowanie jest dostępne na rynku.

Pytanie:

Załącznik nr 1G – Przetwory:

Patrząc na powyższe rozbieżności w opakowaniach produktów, czy Zamawiający wyrazi zgodę na edycję formularza przez Wykonawcę, czy sam zmieni dokument?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian przez Wykonawcę w opisie przedmiotu zamówienia tylko w takim zakresie, w jakim zostały uwzględnione pytania Wykonawców w procedurze wyjaśniania zapisów SWZ.

Zamawiający